
Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 9 Huggel Salome Dazhiikan Toller 10 Large 37.84 0
2 7 Tschan Sara Ba=a Mischling 8 Large 42.70 0
3 1 Huggel Salome Mikusi Toller 10 Large 45.45 0
4 8 We=stein Susanne Sant Labrador 6 Large 46.28 0
5 3 Weder Gaby Delta Mischling 3 Large 41.70 4

5 Varziela-­‐	
  Codan Silvia Bali Mischling 5 Large EL
11 Frank Barbara Mo=e Mischling 4 Large EL

Rangliste

Vormittag Agility Large



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 9 Huggel Salome Dazhiikan Toller 10 Large 33.00 0
2 7 Tschan Sara Ba=a Mischling 8 Large 37.82 0
3 5 Varziela-­‐	
  Codan Silvia Bali Mischling 5 Large 42.23 0
4 8 We=stein Susanne Sant Labrador 6 Large 43.64 1
5 3 Weder Gaby Delta Mischling 3 Large 44.75 2

11 Frank Barbara Mo=e Mischling 4 Large 1 EL
1 Huggel Salome Mikusi Toller 10 Large 2 EL

Rangliste
Vormittag Open Large



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 9 Huggel Salome Dazhiikan Toller 10 Large 35.10 0
2 11 Frank Barbara Mo=e Mischling 4 Large 36.77
3 8 We=stein Susanne Sant Labrador 6 Large 38.62 0
4 1 Huggel Salome Mikusi Toller 10 Large 57.48 0
5 3 Weder Gaby Delta Mischling 3 Large 37.40 2

7 Tschan Sara Ba=a Mischling 8 Large 1 EL
5 Varziela-­‐	
  Codan Silvia Bali Mischling 5 Large 2 EL

Rangliste
Vormittag Jumping Large



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 21 Tschan Francesca Dundika Mischling 6 Medium 34.50 0
2 24 Hirsbrunner Liliane Zora Gos	
  d'atura 6 Medium 42.70 0
3 26 Güntert Karl Elja Islandhund 3 Medium 46.51 0
4 25 Spranger Jana Leyla Mischling 14 Medium 48.90 0
5 35 Hidber Petra Sky Mini	
  Ami	
  Shepherd 3 Small 55.61 4

23 SchwarzenbachMonika Onix Shel]e 7 Medium EL

Rangliste
Vormittag Agility Medium



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 21 Tschan Francesca Dundika Mischling 6 Medium 32.72 0
2 26 Güntert Karl Elja Islandhund 3 Medium 46.04 1
3 23 SchwarzenbachMonika Onix Shel]e 7 Medium 40.01 2
4 25 Spranger Jana Leyla Mischling 14 Medium 56.81 2

24 Hirsbrunner Liliane Zora Gos	
  d'atura 6 Medium 1 EL
35 Hidber Petra Sky Mini	
  Ami	
  Shepherd 3 Small 1 EL

Rangliste
Vormittag Open Medium



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 23 SchwarzenbachMonika Onix Shel]e 7 Medium 33.61 0

2 26 Güntert Karl Elja Islandhund 3 Medium 44.17 0

3 25 Spranger Jana Leyla Mischling 14 Medium 48.93 0

4 21 Tschan Francesca Dundika Mischling 6 Medium 34.28 2

5 24 Hirsbrunner Liliane Zora Gos	
  d'atura 6 Medium 50.29 2

35 Hidber Petra Sky Mini	
  Ami	
  Shepherd 3 Small 3 EL

Rangliste
Vormittag Jumping Medium



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 34 König Theres Mebsi Zwergpudel 5 Small 47.96 1
33 Stöckli Claudine Dali ZPinscher 4 Small 3 EL

Rangliste
Vormittag Agi Small



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 34 König Theres Mebsi Zwergpudel 5 Small 43.73
33 Stöckli Claudine Dali ZPinscher 4 Small EL

Rangliste
Vormittag Open Small



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Verw. Disq.

1 34 König Theres Mebsi Zwergpudel 5 Small 40.90 0
33 Stöckli Claudine Dali ZPinscher 4 Small 1 EL

Rangliste
Vormittag Jumping Small



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Zeitfeh. Eleminer

1 43 Bolt Manuela Quera Border	
  Collie 5 Medium/	
  Large 22.26 0

2 51 Landolt Ria Noor	
  of	
  White	
  SparkleKoolerhondje 3 Medium/	
  Large 23.45 0
3 45 Winzer Ellen Lennie Border	
  Collie 7 Medium/	
  Large 25.17 0
4 54 Müller Sabrina Mira Aussi Medium/	
  Large 26.58 0

5 52 Nägele Melsnie Leiko Mischling 9 Medium/	
  Large 33.92 0
6 49 Bolt Manuela Gennya Border	
  Collie 5 Medium/	
  Large 18.24 1
7 50 Hälg Franziska Australien	
  Sheperd 3 Medium/	
  Large 26.64 1
8 44 Meister Seline Henessy Boxer 5 Medium/	
  Large 35.98 3

48 Haslebacher Sandra Amy Mischling 5 Medium/	
  Large 1 EL
46 Stalder Petra Spyk Mischling 3 Medium/	
  Large 2 EL

Rangliste
Nachmittag Agility Medium/Large



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Zeitfeh. Eleminer

1 43 Bolt Manuela Quera Border	
  Collie 5 Medium/	
  Large 22.28 0

2 45 Winzer Ellen Lennie Border	
  Collie 7 Medium/	
  Large 23.09 0

3 54 Müller Sabrina Mira Aussi 2 Medium/	
  Large 23.80 0

4 48 Haslebacher Sandra Amy Mischling 5 Medium/	
  Large 34.24 0

5 44 Meister Seline Henessy Boxer 5 Medium/	
  Large 26.62 1

6 46 Stalder Petra Spyk Mischling 3 Medium/	
  Large 33.28 1

7 52 Nägele Melsnie Leiko Mischling 9 Medium/	
  Large 36.15 1

8 49 Bolt Manuela Gennya Border	
  Collie 5 Medium/	
  Large 18.51 2

9 50 Hälg Franziska Australien	
  Sheperd 3 Medium/	
  Large 26.34 2

51 Landolt Ria Noor	
  of	
  White	
  SparkleKoolerhondje 3 Medium/	
  Large 1 EL

Rangliste
Nachmittag Open Medium/Large



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Zeitfeh. Eleminer

1 49 Bolt Manuela Gennya Border	
  Collie 5 Medium/	
  Large 23.10 0
2 51 Landolt Ria Noor	
  of	
  White	
  SparkleKoolerhondje 3 Medium/	
  Large 25.81 0
3 46 Stalder Petra Spyk Mischling 3 Medium/	
  Large 33.75 0
4 48 Haslebacher Sandra Amy Mischling 5 Medium/	
  Large 46.53 0
5 52 Nägele Melsnie Leiko Mischling 9 Medium/	
  Large 52.53 0
6 50 Hälg Franziska Australien	
  Sheperd 3 Medium/	
  Large 27.90 1
7 54 Müller Sabrina Mira Aussi 2 Medium/	
  Large 41.72 1

43 Bolt Manuela Quera Border	
  Collie 5 Medium/	
  Large EL
44 Meister Seline Henessy Boxer 5 Medium/	
  Large EL
45 Winzer Ellen Lennie Border	
  Collie 7 Medium/	
  Large EL

Rangliste
Nachmittag Jumping Medium/Large



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Zeitfeh. Eleminer

1 70 Stalder Maya Liesi Lago=o 5 Small 21.12 0
2 64 Weber Angelina Idefix Papillon 2 Small 25.70 0
3 69 Zbinden Barbara Bacio Havaneser 4 Small 26.92 0
4 71 Frak Barbara Pelle Franz.	
  Bulldoge 2 Small 42.31 1
5 66 Gerber Tanja Una Collie 3 Small 104.48 1
6 73 Kaltenegger Magdalena Nicci Small 27.72 2
7 72 Schär Anouschka Lerry Shel]e Small 107.86 2

62 Wethli Andrea Nora Wes]e 13 Small Verletzt
61 Codan Patrizia Brandy Parson	
  Russel	
  Terrier 4 Small 1 EL
67 Hübner Nicole Elska Islandhund 5 Small 1 EL
68 Scheurer Sophie Benito Parson	
  Terrier 4 Small 2 EL
63 Müller Elvira Ishi Shiba	
  Inu 11 Small EL

Rangliste
Nachmittag Agility Small



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Zeitfeh. Eleminer

1 61 Codan Patrizia Brandy Parson	
  Russel	
  Terrier 4 Small 35.09 0
2 71 Frak Barbara Pelle Franz.	
  Bulldoge 2 Small 43.02 1

62 Wethli Andrea Nora Wes]e 13 Small Verletzt
63 Müller Elvira Ishi Shiba	
  Inu 11 Small EL
64 Weber Angelina Idefix Papillon 2 Small EL
66 Gerber Tanja Una Collie 3 Small EL
67 Hübner Nicole Elska Islandhund 5 Small EL
68 Scheurer Sophie Benito Parson	
  Terrier 4 Small EL
69 Zbinden Barbara Bacio Havaneser 4 Small EL
70 Stalder Maya Liesi Lago=o 5 Small EL
72 Schär Anouschka Lerry Shel]e Small EL
73 Kaltenegger Magdalena Nicci Small EL

Rangliste
Nachmittag Jumping Small



Rang Start Nr. Name Hund Rasse Alter Klasse Zeit Feh. Zeitfeh. Eleminer

1 64 Weber Angelina Idefix Papillon 2 Small 23.80 0
2 70 Stalder Maya Liesi Lago=o 5 Small 24.61 0
3 69 Zbinden Barbara Bacio Havaneser 4 Small 27.14 0
4 72 Schär Anouschka Lerry Shel]e Small 33.62 0
5 71 Frak Barbara Pelle Franz.	
  Bulldoge 2 Small 35.84 0
6 68 Scheurer Sophie Benito Parson	
  Terrier 4 Small 36.46 0
7 66 Gerber Tanja Una Collie 3 Small 51.80 0
8 67 Hübner Nicole Elska Islandhund 5 Small 108.23 4

62 Wethli Andrea Nora Wes]e 13 Small Verletzt
61 Codan Patrizia Brandy Parson	
  Russel	
  Terrier 4 Small 1 EL
63 Müller Elvira Ishi Shiba	
  Inu 11 Small EL
73 Kaltenegger Magdalena Nicci Small EL

Rangliste
Nachmittag Open Small
































